
Uchwała Nr 1116/24 

     Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  Nr 1 w Jarocinie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym       
(Dz. U z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.                                 
z 2023r. poz.900 ze zm) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428) uchwala się, co następuje:  
 
 § 1.1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Jarocinie, w następującym składzie: 

1) Mariusz Stolecki  - przedstawiciel organu prowadzącego, 
2) Ewa Gościniak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Karolina Kowańdy - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Marzena Adamczyk Pelcer - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5) Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Renata Jocz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Marek Sobczak  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej szkoły, 
8) Marta Pawłowska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej szkoły, 
9) Marcin Kostka  - przedstawiciel Rady Rodziców szkoły, 
10) Mariusz Kowalski - przedstawiciel Rady Rodziców szkoły, 
11) Małgorzata Kuropaczewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
12)  Wojciech Cukrowski   – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty                 

i Wychowania NSZZ „Solidarność” . 
      2. Wyznacza się pana Mariusza Stoleckiego na przewodniczącego Komisji konkursowej,                 
o której mowa w ust. 1.  

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  

 
 
 

Przewodnicząca Zarządu 
 
          Lidia Czechak 

 

 

 

 

 


